

Gdańsk, 17.04.2018 r.

ZP.280.1.2018

do Wykonawców

dotyczy: postępowania przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli dla Muzeum II Wojny Światowej.

Zamawiający – Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku informuje, że w związku ze złożeniem przez Wykonawców zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania, udziela stosownych odpowiedzi na podstawie art. 38 ust. 1 a oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.

Do części II:

Pytanie 1.

1. W załączniku Nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt. 19 Szafa na dokumenty – 1 szt., Zamawiający podał parametry szerokość 80 cm, wysokość 200 cm, nie ma głębokości. W odpowiedziach z dnia 12.04.2018 Zamawiający pisze o głębokości 42 cm, natomiast w pozycji 7 szafa metalowa – 1 szt. jest podana głębokość 43,5 cm. Czy w związku z tym, że szafy są w zasadzie takie same Zamawiający dopuści w pozycji 19 również głębokość szafy 43,5 cm ?

Odpowiedz 1. Szafy mogą mieć tę samą głębokość (minimum 42, maksimum 44), nie zmieni to funkcjonalności produktu.

Pytanie 2.

2. W załączniku Nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt. 20 – Sejf – 2 sztuki, Zamawiający zamieścił zdjęcie szafy na dokumenty niejawnie klasy A, nie sejfu. Opis jest sejfu. W związku z powyższym proszę o informacje, czy Zamawiający chce zamówić sejf, czy szafę na dokumenty niejawnie klasy A? Jeżeli szafę to proszę o podane wymiarów (parametrów takiej szafy).

Pozostając przy tym samym punkcie, jeżeli okaże się, że Zamawiający chce zamówić sejfy nie szafy na dokumenty niejawnie klasy A ;

Odpowiedz 2. Zdjęcie zamieszczone przez zamawiającego dotyczy sejfu biurowego. Sejf biurowy, indeks TM 90 T; wymiary: wysokość 900mm, szerokość 440mm, głębokość 335 mm, poj. 101l.

Pytanie 3

3. Nie znam producenta , który posiada w swoim portfolio sejf o parametrach podanych przez Zamawiającego, w związku z tym proszę o dopuszczenie sejfu o zbliżonych parametrach:

wymiary zewnętrzne :wysokość 85 cm, szerokość 49 cm , głębokość 44 cm , wymiary wewnętrzne: wysokość 84,2 cm, szerokość 47 cm i głębokość 35 cm. Nie znam producenta , który ma w swoim portfolio sejf o parametrach podanych przez Zamawiającego

Odpowiedz 3. Patrz odp 2.

Jednocześnie dokonuje się zmiany terminu składania i otwarcia ofert na dzień 20.04.2018 r., miejsca i godziny pozostają bez zmian.

Powyższe udzielone wyjaśnienia/doprecyzowania dokonane na podstawie art. 38 ust. 1a i ust. 4 uPzp stanowią integralną część SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców, zostaną przesłane wszystkim, którzy otrzymali SIWZ, zostały opublikowane zgodnie z art. 38 ust. 2 uPzp na stronie Zamawiającego BIP www.muzeum1939.pl

Główny Specjalista ds. zamówień publicznych
Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku

Anna Długosz